
FÁl{U LŤÁ El{oN0Mlcl{l
zÁPAD0ČEs(ř
uNIvÉBzITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akádenický rok 20l.|/20l5

Lucie Křížová

Podniková ekonomika a management

Financování smíšených €konomických statků

Ing. Mgr. Radka Součková

FEK, zČU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotit€l _ oponent:

Podnik_fiřmaI

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Melodický postup vypracor ání práce
C) Teoretický základ práce (Íešelšní člást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gÍaÍnatika)
F) Fomá]ní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou liteřaturou (normy, citace)
I) Přáce 5e zabaniční literaturou, uoveň souhmu v cizímjazyce
J) CelkoÚ postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přinos práce (plo teorii, pro praxi)
N) Přísfup autořa k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním sfupněm:l velmi dobř€

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně;2

studentka zpracovala bakaliáiskou pláci na téma Financování smíšených ekonomických statků - oblast
školství. V úvodní části pÍáce provedla teoretickou Íešerši tématu, zaměřila se na definici veřejného
statku a na \Tsvětlení základních aspektů školství v CR, vč' organizace a íinaIrcoviiní. Po formálni
stránce rTkazuje práce některé vady - nečitelnost gÍafii - obflizek č' 4' č' 6, nebo nejasnost u č' l5,
dále uvedení Podkapitol v obsahu, které nej sou číslovány atp. Dáe je plovedena analýza příjmů a
!ýdajů konkÍétní základní školy, vč. výsledku hospodďení. sfudentka navlhla zlepšit hospodďení
školy zavedení doplňkové činnosti v oblasti pořádání jazykových kurzů a kulzů práce s počítačem,
přičemž provedla dotaaíkové šeťení. Na zrikladě jeho ýsledků zplacovala odhad pňjmů a l"ýdajů
těchto kurzů a odhadla výsledek hospodďení ve výši 152 000 Kč ročně' Vycházela však

1234N
DXDDD
!N!!D
Ntr!!N
!Ň!!!
x!tr!!
!!x!!
!E!!!
!!!!!
!!!ŇD
!N!!!
!N!!!
!x!!!
!tr!!!
!!!!x
!x!!!



. 5Aí|lLÍA řK9Íí0a|(|u
> zÁPA!0cEsÍÉ

UNIVEiZITY
v PLT|tl

FAKULTA EKONOMICIQ(
KatedŤa KFU

z předpokladů' Že každá osob4 kteÍá v dotazníku odpověděla, že by uvítala příslušný kurz, by se do
něj pŤilúrášila a zaplatila kurzovné, což není pravděpodobné. Abstrakt v cizím jazyce neodpoúdá
poŽadavkum na něj kladeným. cíl pníce byl splněn, navrhuji ji hodnotitještějako velmi dobrou.

otázky a připomínky k bližšímu wsvětleDí při obbajobě:]

vysvětlete vlashost veřejného statku .'nesoutěžvost spoťebitele', ve vztahu ke školsM.

Jakje financováno školství v ČR s olúedem na deťrnici smíšeného veřejného statku?

Na stÍ. 37 uvádíte meá neinvestičními ýdaji sponzorslcý dar. Vysvětlete tento r.ýdaj školy.

V práci je hodnoceno pouze neinvestíěrť financovrání. Jaký zpusobem škola zabezpečuje investiění
r.ýdaie?

V Plzri, <tne 20. 5. 2015
rŽ4.
Podpis hodnoútele

Metodické poaúmky:

t Kliknutím na pole vybeťte požadovaný L:valifikaění stupeň'
, stÍučně áůvodněte na}Thovaný klasifdQčnl sfupeň' odůvotlnění zpmcujte v Íozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomílky k bližšímu lysvětleni při obhajobě - dvě až ři otázlcy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustr.nně na seketariát KFU, FEK zČU nejpozději do temrlnu stanoveného katedřou
(viz sMnky katedfy). Posudek musí bÍ opařeĎ vlastDoručním Podpisem modř€ (pro rozeaání originálu).

-----l


